
Схема 1, лист 2

Схема 2, лист 3

Схема  3, лист 4

Схема 4, лист 5

Схема  5, 
лист 6

Приложение Б, информационное, 
справочное. 
Станок фуговально-рейсмусовый  
WMPT-03. 
Схема сборки, лист 1 - листов 8

Станок фуговально-рейсмусовый WMPT-03, артикул 4 01 10 004



Станок фуговально-рейсмусовый WMPT-03, артикул 4 01 10 004

Схема 1
Приложение Б, информационное, 
справочное. 
Станок фуговально-рейсмусовый WMPT-03.  
Схема сборки, лист 2 - листов 8



Приложение Б, информационное, 
справочное. 
Станок фуговально-рейсмусовый WMPT-03.  
Схема сборки, лист 3 - листов 8

Схема 2

Станок фуговально-рейсмусовый WMPT-03, артикул 4 01 10 004

75 74 73 72 71 70 69 68 67 66 28 65

44  45  46

80 31 66 28 65

70 69 68 81 82

80 31
   65
79

27 28 76 77 78 28 27



Приложение Б, информационное, 
справочное. 
Станок фуговально-рейсмусовый WMPT-03. 
Схема сборки, лист 4 - листов 8

Схема 3

Станок фуговально-рейсмусовый WMPT-03, артикул 4 01 10 004



Приложение Б, информационное, 
справочное. 
Станок фуговально-рейсмусовый WMPT-03. 
Схема сборки, лист 5 - листов 8

Схема 4

Станок фуговально-рейсмусовый WMPT-03, артикул 4 01 10 004



Приложение Б, информационное, 
справочное. 
Станок фуговально-рейсмусовый WMPT-03. 
Схема сборки, лист 6 - листов 8

Схема 5

Станок фуговально-рейсмусовый WMPT-03, артикул 4 01 10 004

ДЛЯ ЗАМЕТОК

1 
2 
3
4 
5

14

13

12

11

10
9 
8
 
7 
6 
4 
5



Приложение Б, информационное, 
справочное. 
Станок фуговально-рейсмусовый WMPT-03. 
Схема сборки, лист 7 - листов 8

Спецификация

Станок фуговально-рейсмусовый WMPT-03, артикул 4 01 10 004

1 Цепь
2 Натяжитель цепи
3 Кольцо
4 Шайба пружинная 5
5 Гайка M5
6 Шайба 5
7 Регулятор
8 Цепь
9 Коробка
10 Указатель
11 Винт M5 × 12
12 Вал
13 Вал
14 Винт M5 × 20
15 Шплинт 3 × 15
16 Кожух
17 Кронштейн
18 Корпус
19 Блок
20 Пластина
21 Винт M6 × 15
22 Пробка
23 Винт
24 Ручка
25 Винт M8 × 20
26 Шайба 8
27 Винт M4 × 10
28 Шайба пружинная 4
29 Указатель
30 Опора
31 Гайка M4
32 Планка
33 Винт M4 × 16
34 Стенка
35 Стойка
36 Винт
37 Линейка

38 Винт M5 × 8
39 Муфта
40 Стержень
41 Скоба
42 Винт
43 Кабель электропитания
44 Болт
45 Стопор
46 Ручка
47 Колпачок
48 Шайба 5
49 Ручка
50 Манжета
51 Втулка

52
Подшипник игольчатый 
K10 × 13 × 13

53 Пружина
54 Кронштейн
55 Пружина
56 Вал прижимной в сборе
57 Пластина
58 Пружина
59 Штифт 3 × 8
60 Нож строгальный
61 Винт
62 Вал ножевой
63 Гайка M6
64 Стол
65 Шайба 4
66 Винт M4 × 12
67 Сектор
68 Шайба 6
69 Шайба пружинная 6
70 Болт M6 × 12
71 Кронштейн
72 Винт
73 Винт M6 × 25

74 Шайба 6
75 Винт стопорный
76 Указатель
77 Штифт 3 × 10
78 Стопор
79 Планка
80 Болт M4 × 15
81 Сектор
82 Стол
83 Патрубок
84 Ручка
85 Стол
86 Кольцо
87 Указатель
88 Пластина
89 Винт M5 × 12
90 Ручка
91 Рычаг
92 Гайка M8
93 Ось
94 Пластина
95 Скоба
96 Винт
97 Втулка
98 Рычаг
99 Держатель
100 Фиксатор
101 Ручка
102 Пластина
103 Втулка
104 Винт M6 × 8
105 Винт M6 × 55
106 Винт установочный
107 Планка
108 Стержень
109 Шайба
110 Ограничитель

111 Корпус подшипника
112 Подшипник 6000-2Z
113 Стойка
114 Шкала
115 Пружина
116 Винт M5 × 10
117 Пластина
118 Микропереключатель
119 Шкив
120 Ремень  поликлиновой (5PJ604)
121 Распорка
122 Звездочка
123 Винт M6 × 15
124 Цепь (P = 12,7)
125 Шестерня
126 Шкив
127 Винт M5 × 20
128 Кольцо
129 Ремень  поликлиновой (3PJ604)
130 Стержень
131 Крышка
132 Табличка
133 Кольцо
134 Шайба
135 Звездочка
136 Ось
137 Колесо
138 Кронштейн
139 Пружина
140 Кольцо
141 Винт M3 × 18
142 Шайба пружинная 3
143 Шайба 3
144 Прижим
145 Провод
146 Шкив
147 Винт



Приложение Б, информационное, 
справочное. 
Станок фуговально-рейсмусовый WMPT-03. 
Схема сборки, лист 8 - листов 8

Спецификация

ДЛЯ ЗАМЕТОК

Станок фуговально-рейсмусовый WMPT-03, артикул 4 01 10 004

148 Пластина
149 Шайба
150 Шайба пружинная 8
151 Винт M8 × 15
152 Электродвигатель в сборе
153 Стенка
154 Шайба 4
155 Блок
156 Коробка
157 Винт M5 × 10
158 Предохранитель 7А
159 Крышка
160 Винт
161 Гайка М12
162 Выключатель главный KJD12-16
163 Вал эксцентриковый 
164 Стол
165 Винт M4 × 12
166 Вкладыш
167 Корпус
168 Щеткодержатель
169 Щетка угольная
170 Крышка

171 Подшипник 6101
172 Катушка индуктивная
173 Крышка
174 Ротор в сборе
175 Статор в сборе
176 Крышка
177 Винт
178 Крыльчатка
179 Подшипник 80201
180 Крышка
181 Пластина


